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Ajuntament de

Badia
del Valles
ANUNCI
Expedient nim.: Organ col-legiat:
JG/2017/37 Junta de Govern Local
DADES DE LA CONVOCATORIA
Tipus de convocatoria Ordinaria
Data i hora 11 / d’octubre / 2017 a les 12:00
Lloc Sala de sessions

No admet participacio a distancia

ASSUMPTES DE LA CONVOCATORIA

A) Part resolutiva

1.
2.

5.
6.
7

. Aprovacid llistat admesos i exclosos Tecnic/a auxiliar de Biblioteca (exp.

8.
9. Justificacié subvencié programa Treball i Formacio, linia RMI (exp.

Aprovacio de l'acta de la sessié anterior
Addenda Conveni PEE 2017-2018 d'organitzacio tallers amb families (exp.
2479/2017)

3. Novacio contracte arrendament local comercial num. 130 (exp. 2459/2017)
4.

Baixa Voluntaria d'Autoritzacio per a I'Exercici de la Venda Ambulant (exp.
2508/2017)

Pagament derrama Comunitat de Propietaris del Local comercial nGmero 32
(exp. 2464/2017)

Modificacié liquidacié taxes mercat ambulant parada 56 (exp. 2641/2017)

1998/2017)
Justificacio subvencié PEE 2016-2017 (exp. 2512/2017)

2587/2017)

10.Justificacioé subvencié programa Treball i Formacid, linia PANP (exp.

2461/2017)

11.Justificacié assignacié recursos AMB, programa PAMMU 2012-2015 (exp.

920/2015)

12.Temes d'urgéncia

B) Activitat de control

C) Precs i preguntes
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